
V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

48 Mores, Gilles LUX 78 81 159 3 88 81 169 4 87 72 159 4 87 43 130 1 340 277 617 12 12 2

40 Arkie, Rogerio BRA 84 62 146 2 87 45 132 1 87 63 150 3 82 72 154 2 340 242 582 8 8 3

52 Zels, Christopher LUX 86 70 156 3 81 79 160 4 89 80 169 4 84 63 147 2 340 292 632 13 13 1

19 Flauder, David FRA 83 53 136 1 79 72 151 1 86 63 149 3 85 60 145 2 333 248 581 7 7 4

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

63 Demirbag, Kerim TUR 79 61 140 1 86 62 148 3 87 54 141 1 84 63 147 2 336 240 576 7 7 4

24 Authelet, Christopher BEL 77 43 120 1 75 80 155 4 85 60 145 2 85 61 146 2,5 322 244 566 9,5 9,5 3

10 Laukmann, André GER 85 61 146 2,5 85 72 157 3 90 61 151 3 81 81 162 4 341 275 616 12,5 12,5 1

11 Junk, Christian GER 87 54 141 1 83 80 163 4 85 81 166 4 84 62 146 2 339 277 616 11 11 2
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XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  15.07.22 - 21.07.22 in Trier  Deutschland
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XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  15.07.22 - 21.07.22 in Trier  Deutschland

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

18 Petry, Pascal FRA 82 54 136 3 82 62 144 2 86 63 149 3 87 51 138 2 337 230 567 10 10 3

59 Rosenboom, Mitchell NED 84 60 144 3 75 53 128 1,5 81 71 152 4 72 53 125 2 312 237 549 10,5 10,5 2

57 Baur, Marco NED 84 71 155 4 86 63 149 4 86 88 174 4 77 72 149 3 333 294 627 15 15 1

62 Özdemir, Mehmet TUR 73 53 126 1 87 36 123 1 81 43 124 1 83 45 128 1,5 324 177 501 4,5 4,5 4

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

39 Ferigolli Majdalani, Rafael BRA 73 73 146 1 84 61 145 2 83 63 146 2 79 60 139 1 319 257 576 6 6 4

58 Hanssen, Jesse NED 87 60 147 2 86 63 149 2 84 53 137 1 87 61 148 3 344 237 581 8 8 3

25 Scheurwegen, Bjorn BEL 81 53 134 1 84 70 154 4 84 71 155 3 83 79 162 4 332 273 605 12 12 2

26 Halmes, Tom BEL 83 63 146 3 78 90 168 4 81 70 151 3 75 86 161 4 317 309 626 14 14 1
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XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  15.07.22 - 21.07.22 in Trier  Deutschland

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

65 Miller, Tomislav CRO 80 44 124 1 76 63 139 1 78 50 128 1 78 53 131 1 312 210 522 4 4 4

17 Pinot, Michaël FRA 86 52 138 2 87 72 159 4 86 54 140 2 88 62 150 4 347 240 587 12 12 2

36 Kleinkauf, Joao BRA 80 61 141 3 83 61 144 3 82 62 144 2 82 63 145 3 327 247 574 11 11 3

45 Fuchs, Chris LUX 85 62 147 4 85 44 129 2 86 70 156 4 80 71 151 3 336 247 583 13 13 1

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

9 Schrecklinger, Robin GER 86 71 157 4 87 72 159 4 89 71 160 4 86 54 140 1 348 268 616 13 13 1

60 Slangen, Bas NED 82 61 143 2 80 43 123 1 81 62 143 2 73 34 107 1 316 200 516 6 6 4

64 Pulic, Ivan CRO 83 54 137 2 85 72 157 4 77 62 139 2 83 54 137 1 328 242 570 9 9 3

12 Klink, Nico GER 88 61 149 3 85 63 148 3 79 72 151 3 84 61 145 3 336 257 593 12 12 2
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XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  15.07.22 - 21.07.22 in Trier  Deutschland

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

52 Zels, Christopher LUX 82 63 145 2 78 54 132 1 89 80 169 4 76 81 157 2 325 278 603 9 13 22 3

19 Flauder, David FRA 86 72 158 3 80 52 132 1 82 62 144 3 78 70 148 2 326 256 582 9 7 16 2

48 Mores, Gilles LUX 83 63 146 1 83 63 146 1 82 72 154 4 86 54 140 2 334 252 586 8 12 20 4

40 Arkie, Rogerio BRA 79 80 159 4 84 69 153 3 85 80 165 4 85 62 147 3 333 291 624 14 8 22 1

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

10 Laukmann, André GER 89 71 160 3,5 90 61 151 2 89 63 152 3 82 63 145 3 350 258 608 11,5 12,5 24 2

11 Junk, Christian GER 89 62 151 4 82 63 145 1 87 72 159 3 81 72 153 4 339 269 608 12 11 23 1

63 Demirbag, Kerim TUR 83 52 135 1 79 53 132 1 79 81 160 3,5 88 72 160 4 329 258 587 9,5 7 16,5 3

24 Authelet, Christopher BEL 83 42 125 1 80 62 142 2 79 63 142 2 82 70 152 2 324 237 561 7 9,5 16,5 4
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XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  15.07.22 - 21.07.22 in Trier  Deutschland

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

57 Baur, Marco NED 85 54 139 3 78 53 131 2 78 72 150 3 80 62 142 2,5 321 241 562 10,5 15 25,5 2

62 Özdemir, Mehmet TUR 80 62 142 2,5 76 61 137 2 74 63 137 3 76 44 120 1 306 230 536 8,5 4,5 13 4

18 Petry, Pascal FRA 77 63 140 2 82 52 134 1 80 69 149 4 87 70 157 4 326 254 580 11 10 21 1

59 Rosenboom, Mitchell NED 79 45 124 1 78 81 159 4 79 72 151 4 74 60 134 1 310 258 568 10 10,5 20,5 3

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

25 Scheurwegen, Bjorn BEL 77 62 139 1 79 63 142 2 85 62 147 3 76 44 120 1 317 231 548 7 12 19 4

26 Halmes, Tom BEL 83 44 127 2 80 72 152 4 84 72 156 3 80 61 141 1 327 249 576 10 14 24 2

39 Ferigolli Majdalani, Rafael BRA 82 62 144 2 84 61 145 3 83 58 141 2 84 44 128 1 333 225 558 8 6 14 3

58 Hanssen, Jesse NED 88 71 159 4 78 90 168 4 89 81 170 4 81 62 143 3 336 304 640 15 8 23 1
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XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  15.07.22 - 21.07.22 in Trier  Deutschland

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

36 Kleinkauf, Joao BRA 85 45 130 2 80 52 132 3 80 62 142 4 72 70 142 2 317 229 546 11 11 22 3

45 Fuchs, Chris LUX 81 70 151 4 81 80 161 4 85 36 121 2 75 54 129 2 322 240 562 12 13 25 2

65 Miller, Tomislav CRO 62 53 115 1 72 45 117 1 74 26 100 1 73 45 118 1 281 169 450 4 4 8 4

17 Pinot, Michaël FRA 83 63 146 4 87 52 139 3 87 62 149 3 82 61 143 3 339 238 577 13 12 25 1

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

64 Pulic, Ivan CRO 75 63 138 2 82 53 135 1 79 63 142 2 82 62 144 2 318 241 559 7 9 16 3

12 Klink, Nico GER 80 72 152 3 85 72 157 4 88 72 160 3 86 71 157 4 339 287 626 14 12 26 1

9 Schrecklinger, Robin GER 84 72 156 3 80 90 170 4 85 63 148 3 83 80 163 4 332 305 637 14 13 27 2

60 Slangen, Bas NED 74 69 143 2 77 41 118 1 82 52 134 1 76 59 135 1 309 221 530 5 6 11 4
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V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

6 Ifland, Corinna GER 81 53 134 1 72 54 126 1 76 63 139 4 84 71 155 3 313 241 554 9 9 3

1 Ruch, Yvonne GER 88 62 150 2 83 60 143 4 84 81 165 4 81 45 126 3 336 248 584 13 13 1

34 Helena Cunha Bade, Patricia BRA 81 44 125 2 84 72 156 4 80 62 142 3 78 63 141 3 323 241 564 12 12 2

41 Keller, Martine LUX 71 63 134 2 84 35 119 1 77 54 131 1 78 63 141 2 310 215 525 6 6 4

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

1 1 1 1 4 4 4

33 Wenger Cantieri, Marion BRA 83 44 127 2 80 62 142 3 79 45 124 2 75 70 145 4 317 221 538 11 11 3

53 Baur, Jolanda NED 79 43 122 2,5 78 51 129 3 74 50 124 2 78 61 139 4 309 205 514 11,5 11,5 2

4 Bock, Tanja GER 82 52 134 3 79 43 122 2,5 80 63 143 4 86 63 149 4 327 221 548 13,5 13,5 1

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

35 Zamma, Ramona BRA 81 71 152 4 81 35 116 1 73 79 152 4 76 34 110 1 311 219 530 10 10 3

44 Parracho, Mandy LUX 86 54 140 4 78 62 140 3 83 69 152 4 81 62 143 3 328 247 575 14 14 1

31 Beierbach Sorrentino, Beatriz BRA 83 54 137 2 78 45 123 3 78 54 132 2 79 71 150 3 318 224 542 10 10 2

32 Bisoni, Jussara BRA 72 54 126 2 83 52 135 1 76 44 120 2 77 53 130 1 308 203 511 6 6 4

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

2 Ricken, Katja GER 77 53 130 2 84 53 137 3 87 69 156 3 77 53 130 3 325 228 553 11 11 2

3 Schmitz, Katharina GER 85 63 148 4 86 72 158 4 82 63 145 4 83 80 163 4 336 278 614 16 16 1

23 Verhulst, Yana BEL 69 26 95 1 70 34 104 1 61 17 78 1 59 26 85 1 259 103 362 4 4 4

43 Melo, Doris LUX 71 43 114 2 7 131 138 2 76 53 129 2 82 63 145 3 236 290 526 9 9 3

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

34 Helena Cunha Bade, Patricia BRA 80 53 133 1 82 45 127 1 81 54 135 3 74 35 109 1 317 187 504 6 6 4

41 Keller, Martine LUX 72 54 126 3 74 61 135 2 74 63 137 2,5 61 42 103 1 281 220 501 8,5 8,5 3

6 Ifland, Corinna GER 85 63 148 4 72 45 117 2 75 62 137 3 83 54 137 2,5 315 224 539 11,5 11,5 2

1 Ruch, Yvonne GER 82 81 163 4 83 51 134 2 85 68 153 4 87 54 141 4 337 254 591 14 14 1

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

53 Baur, Jolanda NED 77 45 122 2 74 54 128 2 77 60 137 2 76 68 144 4 304 227 531 10 10 3

4 Bock, Tanja GER 83 52 135 3 82 75 157 4 72 72 144 4 88 63 151 4 325 262 587 15 15 1

1 1 1 1 4 4 4

33 Wenger Cantieri, Marion BRA 80 60 140 3 84 62 146 3 79 53 132 2 77 52 129 3 320 227 547 11 11 2

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

31 Beierbach Sorrentino, Beatriz BRA 79 52 131 2 82 63 145 4 77 50 127 2 84 53 137 4 322 218 540 12 12 1

32 Bisoni, Jussara BRA 79 50 129 2 79 71 150 4 79 52 131 2 82 53 135 4 319 226 545 12 12 2

35 Zamma, Ramona BRA 77 44 121 1 73 52 125 1 74 44 118 1 74 43 117 1 298 183 481 4 4 4

44 Parracho, Mandy LUX 78 54 132 3 77 53 130 3 74 61 135 3 81 63 144 3 310 231 541 12 12 3

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

23 Verhulst, Yana BEL 63 33 96 1 81 45 126 1 69 33 102 1 76 34 110 1 289 145 434 4 4 4

43 Melo, Doris LUX 79 54 133 2 83 54 137 2 81 54 135 3 78 53 131 2 321 215 536 9 9 3

2 Ricken, Katja GER 83 80 163 4 82 72 154 4 83 71 154 4 83 71 154 4 331 294 625 16 16 1

3 Schmitz, Katharina GER 85 44 129 2 85 62 147 3 80 72 152 3 80 61 141 3 330 239 569 11 11 2
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XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  15.07.22 - 17.07.22 in Trier  Deutschland

SummeBahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Name
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Gruppe A

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

6 Ifland, Corinna GER 313 241 554 9 315 224 539 11,5 628 465 1093 20,5 2

1 Ruch, Yvonne GER 336 248 584 13 337 254 591 14 673 502 1175 27,0 1

41 Keller, Martine LUX 310 215 525 6 281 220 501 8,5 591 435 1026 14,5 4

34 Helena Cunha Bade, Patricia BRA 323 241 564 12 317 187 504 6 640 428 1068 18,0 3

Gruppe B

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

4 4 8,0 4

33 Wenger Cantieri, Marion BRA 320 227 547 11 317 221 538 11 637 448 1085 22,0 2

53 Baur, Jorlanda NED 304 227 531 10 309 205 514 11,5 613 432 1045 21,5 3

4 Bock, Tanja GER 325 262 587 15 327 221 548 13,5 652 483 1135 28,5 1

N
a
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o

n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8

Vorlauf gesamt

16.07.2022

Vorlauf   Damen Einzel

Start-Nr Name

N
a
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o

n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf Scherebahnen   15.07.22- 21.07.22  Trier  

Deutschland

Vorlauf gesamt
Start-Nr Name



XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf Scherebahnen   15.07.22- 21.07.22  Trier  

Deutschland

Gruppe C

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

32 Bisoni, Jussara BRA 308 203 511 6 319 226 545 12 627 429 1056 18,0 3

35 Zamma, Ramona BRA 311 219 530 10 298 183 481 4 609 402 1011 14,0 4

31 Beierbach Sorrentino, Beatriz BRA 318 224 542 10 322 218 540 12 640 442 1082 22,0 2

44 Parracho, Mandy LUX 328 247 575 14 310 231 541 12 638 478 1116 26,0 1

Gruppe D

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

2 Ricken, Katja GER 331 294 625 16 325 228 553 11 656 522 1178 27,0 2

3 Schmitz, Katharina GER 330 239 569 11 336 278 614 16 666 517 1183 27,0 1

23 Verhulst, Yana BEL 289 145 434 4 259 103 362 4 270 248 796 8,0 4

43 Melo, Doris LUX 321 215 536 9 236 290 526 9 557 505 1062 18,0 3

Vorlauf gesamt
Start-Nr Name

N
a

ti
o

n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8

Start-Nr Name

N
a

ti
o

n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8 Vorlauf gesamt

Sortieren 



Vorrunde gesamt

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt.

1 4 Bock, Tanja GER 325 262 587 15,0 327 221 548 13,5 652 483 1135 28,5 B 1

2 3 Schmitz, Katharina GER 330 239 569 11,0 336 278 614 16,0 666 517 1183 27,0 D 1

3 1 Ruch, Yvonne GER 336 248 584 13,0 337 254 591 14,0 673 502 1175 27,0 A 1

4 44 Parracho, Mandy LUX 328 247 575 14,0 310 231 541 12,0 638 478 1116 26,0 C 1

5 2 Ricken, Katja GER 331 294 625 16,0 325 228 553 11,0 656 522 1178 27,0 D 2

6 33 Wenger Cantieri, Marion BRA 320 227 547 11,0 317 221 538 11,0 637 448 1085 22,0 B 2

7 31 Beierbach Sorrentino, BeatrBRA 318 224 542 10,0 322 218 540 12,0 640 442 1082 22,0 C 2

8 53 Baur, Jorlanda NED 304 227 531 10,0 309 205 514 11,5 613 432 1045 21,5 B 3

9 6 Ifland, Corinna GER 313 241 554 9,0 315 224 539 11,5 628 465 1093 20,5 A 2

10 34 Helena Cunha Bade, PatriciaBRA 323 241 564 12,0 317 187 504 6,0 640 428 1068 18,0 A 3

11 43 Melo, Doris LUX 321 215 536 9,0 236 290 526 9,0 557 505 1062 18,0 D 3

12 32 Bisoni, Jussara BRA 308 203 511 6,0 319 226 545 12,0 627 429 1056 18,0 C 3

13 41 Keller, Martine LUX 310 215 525 6,0 281 220 501 8,5 591 435 1026 14,5 A 4

14 35 Zamma, Ramona BRA 311 219 530 10,0 298 183 481 4,0 609 402 1011 14,0 C 4

15 23 Verhulst, Yana BEL 289 145 434 4,0 259 103 362 4,0 270 248 796 8,0 D 4

16 4,0 4,0 8,0 B 4

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln 

auf Scherebahnen

   15.07.22 - 21.07.22  Trier  Deutschland

Platz
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4 Bock, Tanja GER 5

44 Parracho, Mandy LUX 6

31 Beierbach Sorrentino, Beatriz BRA 7

34 Helena Cunha Bade, Patricia BRA 8

3 Schmitz, Katharina GER 5

2 Ricken, Katja GER 6

53 Baur, Jorlanda NED 7

43 Melo, Doris LUX 8

1 Ruch, Yvonne GER 5

33 Wenger Cantieri, Marion BRA 6

6 Ifland, Corinna GER 7

32 Bisoni, Jussara BRA 8

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf Scherebahnen 15.07.22 - 

21.07.22  Trier  Deutschland

Startliste Viertelfinale  Damen Einzel

17.07.2022

10:00

10:50

11:40



Gruppe A

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

48 Mores, Gilles LUX 340 277 617 12 334 252 586 8 674 529 1203 20,0 3

40 Arkie, Rogerio BRA 340 242 582 8 333 291 624 14 673 533 1206 22,0 2

19 Flauder, David FRA 333 248 581 7 326 256 582 9 659 504 1163 16,0 4

52 Zels, Christopher LUX 340 292 632 13 325 278 603 9 665 570 1235 22,0 1

Gruppe B

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

63 Demirbag, Kerim TUR 329 258 587 9,5 336 240 576 7 665 498 1163 16,5 3

24 Authelet, Christopher BEL 324 237 561 7 322 244 566 9,5 646 481 1127 16,5 4

10 Laukmann, André GER 350 258 608 11,5 341 275 616 12,5 691 533 1224 24,0 1

11 Junk, Christian GER 339 269 608 12 339 277 616 11 678 546 1224 23,0 2

Gruppe C

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

62 Özdemir, Mehmet TUR 324 177 501 4,5 306 230 536 8,5 630 407 1037 13,0 4

18 Petry, Pascal FRA 337 230 567 10 326 254 580 11 663 484 1147 21,0 2

57 Baur, Marco NED 333 294 627 15 321 241 562 10,5 654 535 1189 25,5 1

59 Rosenboom, Mitchell NED 312 237 549 10,5 310 258 568 10 622 495 1117 20,5 3

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln 

auf Scherebahnen

 15.07.22- 17.07.22  Trier  Deutschland

Vorlauf gesamt

St
ar

t-

n
u

m
m

e
r

Name

N
at

io
n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8 Vorlauf gesamt

St
ar

t-

n
u

m
m

e
r

Name

N
at

io
n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8

Vorlauf gesamt

16.07.2022

St
ar

t-

n
u

m
m

e
r

Name

N
at

io
n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8

Vorlauf   Herren Einzel



Gruppe D

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

39 Ferigolli Majdalani, Rafael BRA 333 225 558 8 319 257 576 6 652 482 1134 14,0 4

58 Hanssen, Jesse NED 336 304 640 15 344 237 581 8 680 541 1221 23,0 2

25 Scheurwegen, Bjorn BEL 317 231 548 7 332 273 605 12 347 504 1153 19,0 3

26 Halmes, Tom BEL 327 249 576 10 317 309 626 14 644 558 1202 24,0 1

Gruppe E

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

45 Fuchs, Chris LUX 336 247 583 13 322 240 562 12 658 487 1145 25,0 2

36 Kleinkauf, Joao BRA 327 247 574 11 317 229 546 11 644 476 1120 22,0 3

17 Pinot, Michaël FRA 347 240 587 12 339 238 577 13 686 478 1164 25,0 1

65 Miller, Tomislav CRO 312 210 522 4 281 169 450 4 593 379 972 8,0 4

Gruppe F

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. Rang

12 Klink, Nico GER 339 287 626 14 336 257 593 12 675 544 1219 26,0 2

64 Pulic, Ivan CRO 318 241 559 7 328 242 570 9 646 483 1129 16,0 3

60 Slangen, Bas NED 309 221 530 5 316 200 516 6 625 421 1046 11,0 4

9 Schrecklinger, Robin GER 332 305 637 14 348 268 616 13 680 573 1253 27,0 1

Vorlauf gesamt

St
ar

t-

n
u

m
m

e
r

Name

N
at

io
n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8

Vorlauf gesamt

St
ar

t-

n
u

m
m

e
r

Name

N
at

io
n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8

Vorlauf gesamt

St
ar

t-

n
u

m
m

e
r

Name

N
at

io
n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8



V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt.

1 9 Schrecklinger, Robin GER 332 305 637 14,0 348 268 616 13,0 680 573 1253 27,0 F 1

2 57 Baur, Marco NED 333 294 627 15,0 321 241 562 10,5 654 535 1189 25,5 C 1

3 17 Pinot, Michaël FRA 347 240 587 12,0 339 238 577 13,0 686 478 1164 25,0 E 1

4 10 Laukmann, André GER 350 258 608 11,5 341 275 616 12,5 691 533 1224 24,0 B 1

5 26 Halmes, Tom BEL 327 249 576 10,0 317 309 626 14,0 644 558 1202 24,0 D 1

6 52 Zels, Christopher LUX 340 292 632 13,0 325 278 603 9,0 665 570 1235 22,0 A 1

7 12 Klink, Nico GER 339 287 626 14,0 336 257 593 12,0 675 544 1219 26,0 F 2

8 45 Fuchs, Chris LUX 336 247 583 13,0 322 240 562 12,0 658 487 1145 25,0 E 2

9 11 Junk, Christian GER 339 269 608 12,0 339 277 616 11,0 678 546 1224 23,0 B 2

10 58 Hanssen, Jesse NED 336 304 640 15,0 344 237 581 8,0 680 541 1221 23,0 D 2

11 40 Arkie, Rogerio BRA 340 242 582 8,0 333 291 624 14,0 673 533 1206 22,0 A 2

12 36 Kleinkauf, Joao BRA 327 247 574 11,0 317 229 546 11,0 644 476 1120 22,0 E 3

13 18 Petry, Pascal FRA 337 230 567 10,0 326 254 580 11,0 663 484 1147 21,0 C 2

14 59 Rosenboom, Mitchell NED 312 237 549 10,5 310 258 568 10,0 622 495 1117 20,5 C 3

15 48 Mores, Gilles LUX 340 277 617 12,0 334 252 586 8,0 674 529 1203 20,0 A 3

16 25 Scheurwegen, Bjorn BEL 317 231 548 7,0 332 273 605 12,0 347 504 1153 19,0 D 3

17 63 Demirbag, Kerim TUR 329 258 587 9,5 336 240 576 7,0 665 498 1163 16,5 B 3

18 24 Authelet, Christopher BEL 324 237 561 7,0 322 244 566 9,5 646 481 1127 16,5 B 4

19 19 Flauder, David FRA 333 248 581 7,0 326 256 582 9,0 659 504 1163 16,0 A 4

20 64 Pulic, Ivan CRO 318 241 559 7,0 328 242 570 9,0 646 483 1129 16,0 F 3

21 39 Ferigolli Majdalani, Rafael BRA 333 225 558 8,0 319 257 576 6,0 652 482 1134 14,0 D 4

22 62 Özdemir, Mehmet TUR 324 177 501 4,5 306 230 536 8,5 630 407 1037 13,0 C 4

23 60 Slangen, Bas NED 309 221 530 5,0 316 200 516 6,0 625 421 1046 11,0 F 4

24 65 Miller, Tomislav CRO 312 210 522 4,0 281 169 450 4,0 593 379 972 8,0 E 4

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf 

Scherebahnen   15.07.22 - 21.07.22  Trier  Deutschland

Vorrunde gesamt

Platz

G
ru

p
p

e

R
a

n
g

16.07.2022
St

a
rt

-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n Bahn 1 - 4 Bahn 5 - 8 Vorlauf gesamt

Vorlauf   Herren Einzel



9 Schrecklinger, Robin GER 1

26 Halmes, Tom BEL 2

11 Junk, Christian GER 3

18 Petry, Pascal FRA 4

57 Baur, Marco NED 1

52 Zels, Christopher LUX 2

58 Hanssen, Jesse NED 3

59 Rosenboom, Mitchell NED 4

17 Pinot, Michaël FRA 1

12 Klink, Nico GER 2

40 Arkie, Rogerio BRA 3

48 Mores, Gilles LUX 4

10 Laukmann, André GER 1

45 Fuchs, Chris LUX 2

36 Kleinkauf, Joao BRA 3

25 Scheurwegen, Bjorn BEL 4

17.07.2022

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln 

auf Scherebahnen         

15.07.22 - 21.07.22  Trier  Deutschland

Startliste Viertelfinale Herren Einzel

10:00

10:50

11:40

12:30



V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

9 Schrecklinger, Robin GER 86 63 149 4 85 80 165 4 89 90 179 4 89 72 161 4 349 305 654 16 1

26 Halmes, Tom BEL 84 60 144 2,5 81 63 144 3 83 71 154 2 86 61 147 2 334 255 589 9,5 2

11 Junk, Christian GER 83 72 155 3 82 61 143 1 77 52 129 1 85 72 157 3 327 257 584 8 3

18 Petry, Pascal FRA 84 63 147 1 80 54 134 1 83 61 144 2,5 87 44 131 2 334 222 556 6,5 4

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

57 Baur, Marco NED 86 71 157 3 81 54 135 1 84 63 147 3 88 53 141 2 339 241 580 9 3

52 Zels, Christopher LUX 87 72 159 4 80 70 150 2 89 69 158 3 85 52 137 1 341 263 604 10 2

58 Hanssen, Jesse NED 87 72 159 4 83 60 143 3 79 61 140 1 88 72 160 4 337 265 602 12 1

59 Rosenboom, Mitchell NED 83 54 137 2 77 63 140 2 79 53 132 1 87 80 167 4 326 250 576 9 4

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf 

Scherebahnen 15.07.22 - 21.07.22  Trier  Deutschland

Viertelfinale  Herren Einzel  Gruppe G

Viertelfinale  Herren Einzel  Gruppe H

S
ta
r
t-

n
u
m
m
e
r

Name

N
a
ti
o
n Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 

Bahn 3 Bahn 4 Summe

Bahn 8 Summe

S
ta
r
t-

n
u
m
m
e
r

Name

N
a
ti
o
n Bahn 1 Bahn 2



XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf 

Scherebahnen 15.07.22 - 21.07.22  Trier  Deutschland

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

17 Pinot, Michaël FRA 84 51 135 1 86 72 158 4 86 71 157 3 89 72 161 2 345 266 611 10 2

12 Klink, Nico GER 84 81 165 4 83 62 145 4 86 63 149 3 88 81 169 4 341 287 628 15 1

40 Arkie, Rogerio BRA 83 63 146 2 83 79 162 3 76 63 139 2 81 60 141 2 323 265 588 9 3

48 Mores, Gilles LUX 86 51 137 1 79 62 141 1 79 53 132 1 79 63 142 3 323 229 552 6 4

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

10 Laukmann, André GER 87 72 159 4 85 72 157 4 87 69 156 4 85 81 166 4 344 294 638 16 1

45 Fuchs, Chris LUX 84 52 136 1 85 63 148 3 86 60 146 2 86 62 148 2 341 237 578 8 3

36 Kleinkauf, Joao BRA 80 72 152 3 83 72 155 2 73 71 144 1 85 63 148 3 321 278 599 9 2

25 Scheurwegen, Bjorn BEL 82 44 126 1 83 63 146 1 86 72 158 3 74 72 146 2 325 251 576 7 4

Viertelfinale  Herren Einzel  Gruppe J

Viertelfinale  Herren Einzel  Gruppe I

Summe

S
ta
r
t-

n
u
m
m
e
r

Name

N
a
ti
o
n Bahn 1

Bahn 8 Summe

S
ta
r
t-

n
u
m
m
e
r

Name

N
a
ti
o
n Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 

Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4



V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Gruppe Rang

1 9 Schrecklinger, Robin GER 86 63 149 4 85 80 165 4 89 90 179 4 89 72 161 4 349 305 654 16,0     G 1

2 10 Laukmann, André GER 87 72 159 4 85 72 157 4 87 69 156 4 85 81 166 4 344 294 638 16,0     J 1

3 12 Klink, Nico GER 84 81 165 4 83 62 145 4 86 63 149 3 88 81 169 4 341 287 628 15,0     I 1

4 58 Hanssen, Jesse NED 87 72 159 4 83 60 143 3 79 61 140 1 88 72 160 4 337 265 602 12,0     H 1

5 17 Pinot, Michaël FRA 84 51 135 1 86 72 158 4 86 71 157 3 89 72 161 2 345 266 611 10,0     I 2

6 52 Zels, Christopher LUX 87 72 159 4 80 70 150 2 89 69 158 3 85 52 137 1 341 263 604 10,0     H 2

7 26 Halmes, Tom BEL 84 60 144 2,5 81 63 144 3 83 71 154 2 86 61 147 2 334 255 589 9,5        G 2

8 36 Kleinkauf, Joao BRA 80 72 152 3 83 72 155 2 73 71 144 1 85 63 148 3 321 278 599 9,0        J 2

9 40 Arkie, Rogerio BRA 83 63 146 2 83 79 162 3 76 63 139 2 81 60 141 2 323 265 588 9,0        I 3

10 57 Baur, Marco NED 86 71 157 3 81 54 135 1 84 63 147 3 88 53 141 2 339 241 580 9,0        H 3

11 59 Rosenboom, Mitchell NED 83 54 137 2 77 63 140 2 79 53 132 1 87 80 167 4 326 250 576 9,0        H 4

12 11 Junk, Christian GER 83 72 155 3 82 61 143 1 77 52 129 1 85 72 157 3 327 257 584 8,0        G 3

13 45 Fuchs, Chris LUX 84 52 136 1 85 63 148 3 86 60 146 2 86 62 148 2 341 237 578 8,0        J 3

14 25 Scheurwegen, Bjorn BEL 82 44 126 1 83 63 146 1 86 72 158 3 74 72 146 2 325 251 576 7,0        J 4

15 18 Petry, Pascal FRA 84 63 147 1 80 54 134 1 83 61 144 2,5 87 44 131 2 334 222 556 6,5        G 4

16 48 Mores, Gilles LUX 86 51 137 1 79 62 141 1 79 53 132 1 79 63 142 3 323 229 552 6,0        I 4

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf Scherebahnen         

15.07.22 - 17.07.22  Trier  Deutschland

Platzierung

Viertelfinale  Herren Einzel
S

ta
rt

-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n Summe

17.07.2022



V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

4 Bock, Tanja GER 77 62 139 2 84 54 138 3 85 54 139 2 86 71 157 4 332 241 573 11 11 2

44 Parracho, Mandy LUX 81 70 151 3 83 71 154 4 82 63 145 4 81 60 141 3 327 264 591 14 14 1

31 Beierbach Sorrentino, Beatriz BRA 79 44 123 1 82 51 133 1 79 70 149 3 83 53 136 2 323 218 541 7 7 4

34 Helena Cunha Bade, Patricia BRA 77 54 131 1 79 72 151 4 85 53 138 2 85 43 128 1 326 222 548 8 8 3

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

3 Schmitz, Katharina GER 81 53 134 3 81 63 144 3 85 63 148 4 83 53 136 2 330 232 562 12 12 2

2 Ricken, Katja GER 85 62 147 4 80 60 140 4 83 68 151 4 79 63 142 3 327 253 580 15 15 1

53 Baur, Jolanda NED 70 52 122 1,5 80 43 123 1 74 53 127 2 66 58 124 2 290 206 496 6,5 6,5 4

43 Melo, Doris LUX 77 45 122 1 79 43 122 1,5 81 63 144 3 71 35 106 1 308 186 494 6,5 6,5 3

Bahn 3 Bahn 4 Summe

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im 

Sportkegeln auf Scherebahnen             15.07.22 - 

21.07.22  Trier  Deutschland

Bahn 8 Summe

S
ta

rt
-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n Bahn 1 Bahn 2

Viertelfinale  Damen Einzel  Gruppe E

Viertelfinale  Damen Einzel  Gruppe F

S
ta

rt
-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 



XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im 

Sportkegeln auf Scherebahnen             15.07.22 - 

21.07.22  Trier  Deutschland

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

1 Ruch, Yvonne GER 85 81 166 4 83 63 146 3 88 90 178 4 83 61 144 3 339 295 634 14 14 1

33 Wenger Cantieri, Marion BRA 79 53 132 1 78 61 139 2 82 53 135 2 78 53 131 1 317 220 537 6 6 4

6 Ifland, Corinna GER 82 72 154 3 77 72 149 4 79 53 132 1 82 72 154 4 320 269 589 12 12 2

32 Bisoni, Jussara BRA 78 45 123 1 77 62 139 2 85 52 137 2 83 61 144 3 323 220 543 8 8 3

Bahn 3 Bahn 4 Summe

S
ta

rt
-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n Bahn 1 Bahn 2

Viertelfinale  Damen Einzel  Gruppe G



V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

2 Ricken, Katja GER 83 54 137 3 82 62 144 3 84 63 147 4 77 71 148 3 326 250 576 13 13 1

44 Parracho, Mandy LUX 81 44 125 1 85 44 129 2 76 60 136 1,5 79 52 131 1 321 200 521 5,5 5,5 4

3 Schmitz, Katharina GER 78 62 140 3 84 71 155 4 80 71 151 4 83 53 136 1,5 325 257 582 12,5 13 2

34 Helena Cunha Bade, Patricia BRA 88 61 149 4 80 52 132 2 74 53 127 2 78 44 122 1 320 210 530 9 9 3

V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

1 Ruch, Yvonne GER 82 72 154 4 83 72 155 4 87 72 159 4 85 70 155 4 337 286 623 16 16 1

6 Ifland, Corinna GER 79 62 141 2 78 59 137 3 81 60 141 2 75 72 147 3 313 253 566 10 10 3

4 Bock, Tanja GER 82 63 145 2 87 61 148 3 83 52 135 2 81 63 144 3 333 239 572 10 10 2

32 Bisoni, Jussara BRA 74 54 128 1 82 61 143 1 75 62 137 1 77 36 113 1 308 213 521 4 4 4

Halbfinale  Damen Einzel  Gruppe I

Bahn 6 Summe

S
ta

rt
-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  16.07.2022 - 21.07.22 in Trier  Deutschland
S

ta
rt

-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Summe

Halbfinale  Damen Einzel  Gruppe H



V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Gruppe Rang

1 1 Ruch, Yvonne GER 82 72 154 4 83 72 155 4 87 72 159 4 85 70 155 4 337 286 623 16,0 I 1

2 2 Ricken, Katja GER 83 54 137 3 82 62 144 3 84 63 147 4 77 71 148 3 326 250 576 13,0 H 1

3 3 Schmitz, Katharina GER 78 62 140 3 84 71 155 4 80 71 151 4 83 53 136 1,5 325 257 582 12,5 H 2

4 4 Bock, Tanja GER 82 63 145 2 87 61 148 3 83 52 135 2 81 63 144 3 333 239 572 10,0 I 2

5 6 Ifland, Corinna GER 79 62 141 2 78 59 137 3 81 60 141 2 75 72 147 3 313 253 566 10,0 I 3

6 34Helena Cunha Bade, PatriciaBRA 88 61 149 4 80 52 132 2 74 53 127 2 78 44 122 1 320 210 530 9,0 H 3

7 44 Parracho, Mandy LUX 81 44 125 1 85 44 129 2 76 60 136 1,5 79 52 131 1 321 200 521 5,5 H 4

8 32 Bisoni, Jussara BRA 74 54 128 1 82 61 143 1 75 62 137 1 77 36 113 1 308 213 521 4,0 I 4

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf Scherebahnen         

15.07.22 - 21.07.22  Trier  Deutschland

Summe Platzierung

Halbfinale  Damen Einzel 17.07.2022

S
ta

rt
-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n



V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

10 Laukmann, André GER 86 71 157 3 89 72 161 4 82 79 161 4 86 70 156 2 343 292 635 13,0 1

9 Schrecklinger, Robin GER 87 81 168 4 81 90 171 4 85 63 148 1 87 63 150 1 340 297 637 10,0 3

12 Klink, Nico GER 88 71 159 3 88 72 160 3 86 63 149 2 88 63 151 2 350 269 619 10,0 2

58 Hanssen, Jesse NED 88 72 160 3 85 70 155 2 86 63 149 1 84 53 137 1 343 258 601 7,0 4

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  16.07.2022 - 21.07.22 in Trier  Deutschland

Finale  Herren Einzel

S
ta

rt
-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Summe



V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt

1 10 Laukmann, André GER 86 71 157 3 89 72 161 4 82 79 161 4 86 70 156 2 343 292 635 13

2 9 Schrecklinger, Robin GER 87 81 168 4 81 90 171 4 85 63 148 1 87 63 150 1 340 297 637 10

3 12 Klink, Nico GER 88 71 159 3 88 72 160 3 86 63 149 2 88 63 151 2 350 269 619 10

4 58 Hanssen, Jesse NED 88 72 160 3 85 70 155 2 86 63 149 1 84 53 137 1 343 258 601 7

Summe

17.07.2022

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf Scherebahnen         

15.07.22 - 17.07.22  Trier  Deutschland
S

ta
rt

-

n
u

m
m

e
r

Name
N

a
ti

o
n Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

Finale  Herren Einzel



V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt. V A Σ Pkt Platz

1 Ruch, Yvonne GER 85 62 147 2 84 53 137 1 83 72 155 3,5 84 62 146 3 336 249 585 9,5 3

2 Ricken, Katja GER 85 43 128 1 81 72 153 4 85 63 148 3 83 72 155 3,5 334 250 584 11,5 2

3 Schmitz, Katharina GER 83 69 152 2 82 70 152 4 85 63 148 3 84 72 156 4 334 274 608 13,0 1

4 Bock, Tanja GER 85 62 147 2 87 63 150 1 73 63 136 2 80 51 131 1 325 239 564 6,0 4

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf

Scherebahnen vom  16.07.2022 - 21.07.22 in Trier  Deutschland

Finale  Damen Einzel

S
ta

rt
-

n
u

m
m

e
r

Name

N
a

ti
o

n Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Summe



Gruppe  

Startzeit

Start 

Nr Spieler Delegation Holz Punkte Holz Punkte ges. Holz ges. Punkte Platz

A 41 Martine KELLER

44 Mandy PARRACHO

09:00 43 Doris MELO

12:20 42 Wendy LUTTY

2 Katja Ricken

3 Katharina Schmitz

8 Annika Hilkmann

7 Luisa Stark

B 53 Jolanda Baur

54 Ankie Hanssen

09:50 35 RAMONA ZAMMA

13:10 32 JUSSARA BISONI

4 Tanja Bock

5 Maike Killadt

34 PATRICIA HELENA CUNHA BADE

31 BEATRIZ BEIERBACH SORRENTINO

4

8

3

2

7

6

1

5

Deutschland

Brasilien

29,5

391 11 431 11 822 22,0

475 14,5 491

Luxemburg

Deutschland

Deutschland

Niederlande

15 966

14,0

380 8,5 372 6 752 14,5

361 6 381 8 742

24,0

Brasilien

463 12,5 472 13 935 25,5

447 9 469 15 916

Weltmeisterschaft der Damen und Herren 2022

Tandem Damen Vorrunde

22,5

381 6 364 4 745 10,0

459 12,5 450 10 909Luxemburg

Aus der Vorrunde qualifizieren sich die -2- Gruppensieger und -2- weitere 

Teilnehmer (nach Punkten) für das Finale. Hierfür wird eine gesonderte Tabelle 

gebildet. Die Plätze 5-8 scheiden aus dem Wettbewerb aus. 



Gruppe  

Startzei

Star

t Nr Spieler Delegation ges. Holz ges. Punkte Platz

C 4 Tanja Bock

5 Maike Killadt

16:00 8 Annika Hilkmann

7 Luisa Stark

2 Katja Ricken

3 Katharina Schmitz

41 Martine KELLER

44 Mandy PARRACHO
Luxemburg 475 12,0 1

Deutschland 461 10,0 3

Deutschland 447 7,0 4

Weltmeisterschaft der Damen und Herren 2022

Tandem Damen Finale

Deutschland 474 11,0 2



Gruppe  

Startzei

Start 

Nr Spieler Delegation Holz Punkte Holz Punkte ges. Holz ges. Punkte Platz

A 64

65

09:00 39 RAFAEL FERIGOLLI MAJDALANI

10:40 40 ROGERIO ARKIE

10 André Laukmann

14 Mike Reinert

37 MARCIO BAGATOLI

38 MARCOS VINICIO FLORIANI

B 63

62

09:50 21 Brice Morgenthaler

11:30 20 Cédric Bier

12 Nico Klink

16 Timo Mandelik

17 Michaël Pinot

18 Pascal PETRY

C 29 Frederic Theiss

27 Damien Backes

10:40 13 Robert Heinichen

12:20 15 Raffael Tönsmann

50 André WOLTER

51 Luca WOLTER

45 Chris FUCHS

52 Christopher ZELS

D 57 Marco Baur

60 Bas Slangen

11:30 46 Tom HOFFMANN

13:10 48 Gilles MORES

25 Bjorn Scheurwegen

24 Christopher Authelet

58 Jesse Hanssen

59 Mitchell Rosenboom

abgemeldet

abgemeldet

15

6

1

12

15

10

2

5

11

3

13

7

14

4

9

8

Weltmeisterschaft der Damen und Herren 2022

Tandem Herren Vorrunde

8,0

486 11 505 13 991 24,0

4 4

31,0

422 9 424 8 846 17,0

563 16 569 15 1132

8,0

445 8 441 11 886 19,0

4 4

29,0

511 13 492 11 1003 24,0

547 15 519 14 1066

17,0

495 12,5 543 15 1038 27,5

413 6 528 11 941

514 13 510 9 1024 22,0

472 8,5 467 5 939

453 11 471 11 924 22,0

420 5,5 514 14 934

Belgien

Deutschland

Kroatien

Brasilien

Deutschland

Brasilien

Türkei

19,5

12,0

502 15,5 469 11 971 26,5

408 8 387 4 795

13,5

Niederlande

Luxemburg

Luxemburg

Niederlande

Luxemburg

Belgien

Frankreich

Deutschland

Frankreich

Aus der Vorrunde qualifizieren sich die -4- Gruppensieger und -8- weitere 

Teilnehmer (nach Punkten) für das Viertelfinale. Hierfür wird eine gesonderte 

Tabelle gebildet. Die Plätze 13 - 16 scheiden aus dem Wettbewerb aus. 



Gruppe  

Startzei

Start 

Nr Spieler Delegation Holz Punkte Holz Punkte ges. Holz ges. Punkte Platz

E 10 André Laukmann

14 Mike Reinert

16:30 46 Tom HOFFMANN

48 Gilles MORES

45 Chris FUCHS

52 Christopher ZELS

21 Brice Morgenthaler

20 Cédric Bier

F 12 Nico Klink

16 Timo Mandelik

17:20 17 Michaël Pinot

18 Pascal PETRY

58 Jesse Hanssen

59 Mitchell Rosenboom

29 Frederic Theiss

27 Damien Backes

G 13 Robert Heinichen

15 Raffael Tönsmann

18:10 39 RAFAEL FERIGOLLI MAJDALANI

40 ROGERIO ARKIE

25 Bjorn Scheurwegen

24 Christopher Authelet

37 MARCIO BAGATOLI

38 MARCOS VINICIO FLORIANI

Weltmeisterschaft der Damen und Herren 2022

Tandem Herren Viertelfinale

Deutschland 556 13 556 13,0 1

4

Luxemburg 489 10

528 12,0Luxemburg 528 12

489 10,0 8

12

Deutschland 531 10

448 5,0Frankreich 448 5

531 10,0 7

2

Niederlande 481 6,5

537 13,0Frankreich 537 13

481 6,5 11

6

Deutschland 514 13

504 10,5Belgien 504 10,5

514 13,0 3

5

Belgien 430 7

458 11,0Brasilien 458 11

Brasilien 439 9

430 7,0 10

439 9,0 9

Aus dem Viertelfinale qualifizieren sich die -3- Gruppensieger und -5- weitere 

Teilnehmer (nach Punkten) für das Halbfinale. Hierfür wird eine gesonderte Tabelle 

gebildet. Die Plätze 9 - 12  scheiden aus dem Wettbewerb aus. 



Gruppe  

Startzei

Star

t Nr Spieler Delegation ges. Holz ges. Punkte Platz

H 10 André Laukmann

14 Mike Reinert

12:30 13 Robert Heinichen

15 Raffael Tönsmann

39 RAFAEL FERIGOLLI MAJDALANI

40 ROGERIO ARKIE

12 Nico Klink

16 Timo Mandelik

I 17 Michaël Pinot

18 Pascal PETRY

13:20 46 Tom HOFFMANN

48 Gilles MORES

29 Frederic Theiss

27 Damien Backes

45 Chris FUCHS

52 Christopher ZELS

1

3

8

7

5

Weltmeisterschaft der Damen und Herren 2022

Tandem Herren Halbfinale

Deutschland 586 15,0

Deutschland 551 12,0

Brasilien 443 5,0

Deutschland 467 8,0

Frankreich 504 9,5

2

Belgien 473 9,0 6

Luxemburg 508 12,0

Luxemburg 520 9,5 4

Aus dem Halbfinale qualifizieren sich die -2- Gruppensieger und -2- weitere 

Teilnehmer (nach Punkten) für das Finale. Hierfür wird eine gesonderte Tabelle 

gebildet. Die Plätze 5 - 8 scheiden aus dem Wettbewerb aus. 



Gruppe  

Startzei

Star

t Nr Spieler Delegation ges. Holz ges. Punkte Platz

J 10 André Laukmann

14 Mike Reinert

18:00 46 Tom HOFFMANN

48 Gilles MORES

13 Robert Heinichen

15 Raffael Tönsmann

45 Chris FUCHS

52 Christopher ZELS

Weltmeisterschaft der Damen und Herren 2022

Tandem Herren Finale

Deutschland 495 10,0 3

Luxemburg 459 8,0 4

Deutschland 499 10,5 2

Luxemburg 493 11,5 1



Gruppe  

Startzei

Star

t Nr Spieler Delegation Holz Punkte Holz Punkte ges. Holz ges. Punkte Platz

A 1 Yvonne Ruch

9 Robin Schrecklinger

14:00 5 Maike Killadt

10:00 13 Robert Heinichen

43 Doris MELO

46 Tom HOFFMANN

53 Jolanda Baur

59 Mitchell Rosenboom

B 54 Ankie Hanssen

57 Marco Baur

14:50 37 MARCIO BAGATOLI

10:50 34 PATRICIA HELENA CUNHA BADE

41 Martine KELLER

50 André WOLTER

23 Yana Verhulst

28 Jonathan Delcommune

C 44 Mandy PARRACHO

48 Gilles MORES

15:40 38 MARCOS VINICIO FLORIANI

11:40 32 JUSSARA BISONI

40 ROGERIO ARKIE

33 MARION WENGER CANTIERI

2 Katja Ricken

11 Christian Junk

1

4

11

10

7

6

3

9

8

12

5

2

Weltmeisterschaft der Damen und Herren 2022

Tandem Mixed Vorrunde

27,0

514 11 481 12 995 23,0

576 13 493 14 1069

14,0

461 7 428 9 889 16,0

469 9 413 5 882

10 898

18,5

468 13 413 7,5 881 20,5

402 8 447 10,5 849

484 13 490 13 974 26,0

495 13 485 10 980

Brasilien

Deutschland

Deutschland

Luxemburg

Niederlande

Niederlande

23,0Brasilien

18,0

423 7 434 6 857 13,0

431 7Luxemburg 490 11 921

24,0

360 5 437 12 797 17,0

483 14 415

Deutschland

Brasilien

Luxemburg

Belgien

Aus der Vorrunde qualifizieren sich die -3- Gruppensieger und -5- weitere 

Teilnehmer (nach Punkten) für das Halbfinale. Hierfür wird eine gesonderte Tabelle 

gebildet. Die Plätze 9 - 12 scheiden aus dem Wettbewerb aus. 



Gruppe  

Startzeit

Start 

Nr Spieler Delegation ges. Holz ges. Punkte Platz

D 1 Yvonne Ruch

9 Robin Schrecklinger

14:10 41 Martine KELLER

50 André WOLTER

40 ROGERIO ARKIE

33 MARION WENGER CANTIERI

54 Ankie Hanssen

57 Marco Baur

E 2 Katja Ricken

11 Christian Junk

15:00 5 Maike Killadt

13 Robert Heinichen

37 MARCIO BAGATOLI

34 PATRICIA HELENA CUNHA BADE

44 Mandy PARRACHO

48 Gilles MORES

1

6

4

7

3

2

8

5

Weltmeisterschaft der Damen und Herren 2022

Tandem Mixed Halbfinale

Deutschland 580 16,0

Luxemburg 427 8,0

Brasilien 473 10,0

Niederlande 418 6,0

Deutschland 500 12,0

Deutschland 528 15,0

Brasilien 415 5,0

Luxemburg 467 8,0

Aus dem Halbfinale qualifizieren sich die -2- Gruppensieger und -2- weitere 

Teilnehmer (nach Punkten) für das Finale. Hierfür wird eine gesonderte Tabelle 

gebildet. Die Plätze 5 - 8 scheiden aus dem Wettbewerb aus. 



Gruppe  

Startzei

Star

t Nr Spieler Delegation ges. Holz ges. Punkte Platz

F 1 Yvonne Ruch

9 Robin Schrecklinger

17:00 5 Maike Killadt

13 Robert Heinichen

2 Katja Ricken

11 Christian Junk

40 ROGERIO ARKIE

33 MARION WENGER CANTIERI

Weltmeisterschaft der Damen und Herren 2022

Tandem Mixed Finale

Deutschland 530 13,0 2

Deutschland 526 14,0 1

Deutschland 438 4,5 4

Brasilien 471 8,5 3



595 255 16,0 539 232 10,0

627 285 14,0 579 245 10,0

548 231 13,0 541 223 11,0

604 267 13,0 563 230 11,0

AWS AWS

2374 1038 56,0 2222 930 42,0

552 237 9,5 497 198 4,5

580 261 9,0 572 249 7,0

535 228 11,0 489 189 5,0

533 218 5,0 562 255 11,0

AWS AWS

2200 944 34,5 2120 891 27,5

Parracho, Mandy Hanssen, Ankie

Platz 3 Platz 4

Rosenboom, Mitchell

Keller, Martine Baur, Jolanda

Fuchs, Chris Baur, Marco

Platz 1 Platz 2

Holz Abr. Pkt. Holz

Name, Vorname Name, Vorname

Luxemburg

Name, Vorname

Beierbach Sorrentino, Beatriz

Kleinkauf, Joao

Helena Cunha Bade, Patricia

Holz Abr. Pkt.

Disziplin Mixed Mannschaft

Holz Abr. Pkt.

Junk, Christian Arkie, Rogerio

Deutschland
Name, Vorname

Ruch, Yvonne

Schrecklinger, Robin

Schmitz, Katharina

Niederlande Abr. Pkt.

Internationaler Mannschaftsvergleich im Sportkegeln auf Scherebahnen   21.07.22   Trier  Deutschland

Brasilien

Mores, Gilles

26.07.2022   21:26



570 252 15,0 457 181 5,0

584 259 13,0 587 254 14,0

539 229 13,5 476 183 6,0

547 222 9,0 568 233 13,0

AWS AWS

2240 962 50,5 2088 851 38,0

551 227 13,0 504 195 7,0

541 227 8,0 515 214 5,0

508 209 8,0 551 232 12,5

477 190 7,0 141 62 11,0

AWS AWS 375 149

2077 853 36,0 2086 852 35,5

Parracho, Mandy Beierbach Sorrentino, Beatriz

Zamma, Ramona

Platz 3 Platz 4

Bisoni, Jussara

Keller, Martine Wenger Cantieri, Marion

Lutty, Wendy Helena Cunha Bade, Patricia

Platz 1 Platz 2

Holz Abr. Pkt. Holz

Name, Vorname Name, Vorname

Luxemburg

Name, Vorname

Baur, Jolanda

Schmitz, Katharina

Verhulst, Yana

Holz Abr. Pkt.

Killadt, Maike

Disziplin Damen Mannschaft

Holz Abr. Pkt.

Ifland, Corinna Ruch, Yvonne

Deutschland
Name, Vorname

Ricken, Katja

Hilkmann, Annika

Stark, Luisa

Brasilien Abr. Pkt.

Internationaler Mannschaftsvergleich im Sportkegeln auf Scherebahnen   21.07.22   Trier  Deutschland

NBS Auswahl

Melo, Doris

26.07.2022   21:41



620 284 12,0 609 264 11,0

576 248 11,0 553 219 9,5

622 283 15,0 571 244 9,0

282 114 12,0 534 210 8,0

AWS 284 115 AWS

2384 1044 50,0 2267 937 37,5

575 252 6,0 625 290 11,0

575 254 12,0 543 205 7,5

549 234 7,5 549 225 8,5

582 250 11,0 549 225 9,0

AWS AWS

2281 990 36,5 2266 945 36,0

Pinot, Michaël Fuchs, Chris

Abr.

Name, Vorname

Pkt. Pkt.

Petry, Pascal

Frankreich

Flauder, David

Mores, Gilles

Bier, Cèdric Wolter, Luca

Deutschland Holz Abr.

Reinert, Mike

Zels, Christopher

Platz 2

Hanssen, Jesse

Lipperts, Matthijs

Disziplin Herren Mannschaft

Platz   1

XV. Weltmeisterschaft Damen und Herren im Sportkegeln auf Scherebahnen 15.07.22 - 17.07.22  Trier  Deutschland

Holz Abr.

Niederlande Holz Abr.

Name, VornameName, Vorname

Pkt. Pkt.

Name, Vorname

Luxemburg Holz

Morgenthaler, Brice Wolter, André

Platz 4Platz 3

Rosenboom, Mitchell

Baur, Marco

Heinichen, Robert

Tönsmann, Raffael

Laukmann, André

Mandelik, Timo



Sprint Herren WM Trier 2022
  

Zeit

B
lo

ck Spiel

 Nr:
Bahn 1 Bahn 2

Spiel

 Nr:
Bahn 3 Bahn 4

Spiel

 Nr:
Bahn 5 Bahn 6

Spiel

 Nr:
Bahn 7 Bahn 8

17:45 h 1 1 1 2 2 3 4 9 17 18 10 19 20

Marcio Bagatoli Damien Backes Jesse Hanssen Timo Mandelik Kerim Demirbag Mike Reinert Mehmet ÖzdemirAndré Wolter

Ergebnis 157 159 163 160 165 168 153/20 153/24

18:00 h 2 3 5 6 4 7 8 11 21 22 12 23 24

Mitchell RosenboomJoao Kleinkauf Marcos FlorianiBrice Morgenthaler Robert Heinichen David Flauder Bas Slangen Christian Junk

Ergebnis 151 142 153 155 163/23 163/21 144 163

18:15 h 3 5 9 10 6 11 12 13 25 26 14 27 28

Frederic Theiss Pascal Petry Luca Wolter Nico Klink Matthijs Lipperts Marc Authelet Christopher Authelet Rogerio Arkie

Ergebnis 153 164 167 171 163 161 161 163

18:30 h 4 7 13 14 8 15 16 15 29 30 16 31 32

Freilos Cédric Bier Marco Baur Tom Halmes Raf Majdalani Jon Delcommune Raffael Tönsmann Michael Pinot

Ergebnis 0 161 156 162 151 157 170/25/8 170/25/9

Achtelfinale

18:45 h 5 17 2 6 18 1 5 21 10 14 22 9 13

Jesse Hanssen Nico Klink Damien Backes Pascal Petry André Wolter Rogerio Arkie Mike Reinert Matthijs Lipperts

Ergebnis 167 171 163 165 165 170 171 169

19:00 h 6 19 4 8 20 3 7 23 12 16 24 11 15

Brice Morgenthaler Tom Halmes Mitchell Rosenboom Cédric Bier Christian Junk Michael Pinot Robert HeinichenJon Delcommune

Ergebnis 154 169 170 160 166 150 172 153

Viertelfinale  

19:15 h 7 25 21 24 26 22 23 27 17 20 28 18 19

Rogerio Arkie Robert Heinichen Mike Reinert Christian Junk Nico Klink Mitchell Rosenboom Pascal Petry Tom Halmes

Ergebnis 174 169 167 161 168 167 172 159

Halbfinale

19:30 h 8 29 27 28 30 25 26

Nico Klink Pascal Petry Rogerio Arkie Mike Reinert

Ergebnis 174 154 164 170

Finale

19:45 h 9 31 30 29

Mike Reinert Nico Klink

Ergebnis 171 172

20:00 h ENDE

Sieger aus Spiel Nr. 

Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. 

Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. 

Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. 



Sprint Damen WM Trier 2022
  

Zeit
B

lo
ck Spiel

 Nr:
Bahn 1 Bahn 2

Spiel

 Nr:
Bahn 3 Bahn 4

Spiel

 Nr:
Bahn 5 Bahn 6

Spiel

 Nr:
Bahn 7 Bahn 8

16:15 h 1 1 1 2 2 3 4 5 9 10 6 11 12

Yana 

Verhulst

Annika 

Hilkmann

Wendy 

Lutty
Luisa Stark

Ramona 

Zamma
Yvonne Ruch

Ankie 

Hanssen
Jolanda Baur

Ergebnis 160 172 143 151 150 165 141 150

16:30 h 2 3 5 6 4 7 8 7 13 14 8 15 16

Patricia 

Cunha

Mandy 

Parracho

Katharina 

Schmitz

Corinna 

Ifland

Jussara 

Bisoni

Martine 

Keller

Marion 

Wenger

Beatriz 

Sorrentino

Ergebnis 159 158 156 155 157 158 157 163

Viertelfinale

16:45 h 3 9 2 6 10 1 5 11 4 8 12 3 7

Luisa Stark Jolanda Baur
Annika 

Hilkmann

Yvonne 

Ruch

Katharina 

Schmitz

Beatriz 

Sorrentino

Patricia 

Cunha
Martine Keller

Ergebnis 163 151 159 163 164 (216) 164 (214) 157 146

Halbfinale

17:00 h 4 13 11 12 14 9 10

Katharina 

Schmitz

Patricia 

Cunha
Luisa Stark Yvonne Ruch

Ergebnis 169 165 158 166

Finale

17:15 h 5 15 14 13

Yvonne 

Ruch

Katharina 

Schmitz

Ergebnis 164 161  

Sieger aus Spiel Nr. 

Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. 

Sieger aus Spiel Nr. Sieger aus Spiel Nr. 



V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt

16 80 61 141 4,0 86 72 158 6,0 82 61 143 3,0 76 72 148 4,5 590 266 17,5

15 81 43 124 1,0 81 72 153 6,0 80 63 143 2,0 84 81 165 6,0 585 259 15,0

10 85 81 166 6,0 85 72 157 6,0 81 62 143 5,0 85 53 138 4,0 604 268 21,0

14 85 62 147 4,0 80 45 125 2,0 83 80 163 6,0 74 62 136 2,5 571 249 14,5

13 AWS

Platz: 1 2350 1042 68

V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt

58 84 52 136 3,0 84 52 136 1,0 85 81 166 6,0 83 63 146 3,0 584 248 13,0

61 83 81 164 6,0 84 26 110 1,0 78 72 150 3,5 84 53 137 4,0 561 232 14,5

59 78 80 158 5,0 83 70 153 5,0 82 71 153 6,0 80 69 149 5,0 613 290 21,0

57 83 62 145 3,0 84 51 135 4,0 84 52 136 2,0 81 53 134 1,0 550 218 10,0

60 AWS

Platz: 3 2308 988 58,5

V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt

19 80 43 123 1,0 84 63 147 3,0 85 70 155 5,0 79 50 129 2,0 554 226 11,0

18 83 72 155 5,0 82 63 145 4,0 82 72 154 6,0 78 63 141 5,0 595 270 20,0

21 84 63 147 3,0 69 53 122 1,0 73 44 117 1,0 75 62 137 3,0 523 222 8,0

17 81 71 152 5,0 85 63 148 6,0 87 53 140 3,0 84 80 164 6,0 604 267 20,0

20 AWS

Platz: 2 2276 985 59

V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt

52 84 71 155 6,0 87 61 148 4,0 84 70 154 4,0 86 62 148 4,5 605 264 18,5

48 86 53 139 3,0 84 62 146 5,0 78 72 150 3,5 82 52 134 2,0 569 239 13,5

51 85 72 157 4,0 77 51 128 2,0 80 61 141 4,0 80 71 151 6,0 577 255 16,0

45 89 45 134 2,0 80 44 124 1,0 83 43 126 1,0 79 62 141 4,0 525 194 8,0

46 AWS

Platz: 4 2276 952 56

V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt

36 86 44 130 2,0 80 72 152 5,0 83 54 137 2,0 82 70 152 6,0 571 240 15,0

39 82 53 135 2,0 78 51 129 2,0 83 43 126 1,0 81 54 135 3,0 525 201 8,0

37 81 62 143 1,0 86 54 140 4,0 75 61 136 2,0 79 44 123 1,0 542 221 8,0

40 84 90 174 6,0 85 59 144 5,0 79 78 157 5,0 82 72 154 5,0 629 299 21,0

38 AWS

Platz: 5 2267 961 52

V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt V A Σ Pkt

25 87 63 150 5,0 81 62 143 2,0 79 53 132 1,0 81 44 125 1,0 550 222 9,0

26 80 70 150 4,0 76 61 137 3,0 90 63 153 5,0 84 44 128 1,0 568 238 13,0

27 83 63 146 2,0 85 53 138 3,0 83 54 137 3,0 81 53 134 2,0 555 223 10,0

24 78 50 128 1,0 81 51 132 3,0 85 70 155 4,0 84 52 136 2,5 551 223 10,5

30 AWS

Platz: 6 2224 906 42,5

Heinichen, Robert

Herren - Mannschaften Vorlauf

 S
ta

rt
 N

r.

Deutschland Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 
Holz Abr. Pkt

Name, Vorname

Mandelik, Timo

Tönsmann, Raffael

Laukmann, André

Reinert, Mike

Gesamt:

 S
ta

rt
 N

r.

Niederlande Bahn 1 Bahn 2
Holz Abr. Pkt

Name, Vorname

Hanssen, Jesse

Bahn 3 

 S
ta

rt
 N

r.

Frankreich Bahn 1

Name, Vorname

Bahn 4 

Abr. Pkt

Lipperts, Matthijs

Rosenboom, Mitchell

Baur, Marco

Slangen, Bas

Gesamt:

Gesamt:

Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 
Holz

Flauder, David

Petry, Pascal

Morgenthaler, Brice

Pinot, Michaël

Bier, Cèdric

Abr. Pkt

Name, Vorname

Zels, Christopher

Mores, Gilles

Luxemburg Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 

 S
ta

rt
 N

r.

Brasilien Bahn 1

Name, Vorname

Holz

 S
ta

rt
 N

r.

Abr. Pkt

Wolter, Luca

Fuchs, Chris

Hoffmann, Tom

Gesamt:

Gesamt:

Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 
Holz

Kleinkauf, Joao

Ferigolli Majdalani, Rafael

Bagatoli, Marcio

Arkie, Rogerio

Vinicio Flriani, Marcos

 S
ta

rt
 N

r.

Belgien Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 
Abr. Pkt

Name, Vorname

Scheurwegen, Bjorn

Halmes, Tom

Bahn 4 

Backes, Damien

Authelet, Christopher

Authelet, Marc

Gesamt:

Holz

20.07.2022   17:44



Stand 21.07.2022

Bestergebnisse Einzel  (80 Wurf) Bestergebnisse Einzel  (80 Wurf)

Damen Holz Herren Holz

1. Ruch, Yvonne (GER) 634 WR 1. Schrecklinger, Robin (GER) 654 WR

2. Ricken, Katja (GER) 625 2. Hanssen, Jesse (NED) 640

3. Schmitz, Katharina (GER) 614 3. Laukmann, André (GER) 638

Bestergebniss Tandem Bestergebniss Tandem

Damen Holz Herren Holz

1. Bock, Tanja / Killadt, Maike (GER) 491 WR 1. Laukmann, André / Reinert, Mike (GER) 586 WR

2. Keller, Martine / Parracho, Mandy (LUX) 475 2. Heinichen, Robert / Tönsmann, Raffael (GER) 551

3. Hilkmann, Annika / Stark, Luisa (GER) 472 3. Klink, Nico / Mandelik, Timo (GER) 547

Bestergebniss Tandem

Mixed Holz

1. Ruch, Yvonne / Schrecklinger, Robin (GER) 580 WR

2. Killadt, Maike / Heinichen, Robert (GER) 528

3. Ricken, Katja / Junk, Christian (GER) 500

Bestergebniss Mannschaft Bestergebniss Mannschaft

Damen Holz Herren Holz

1. Deutschland (GER) 2240 WR 1. Deutschland (GER) 2384 WR

2. NBS Auswahl 2088 2. Niederlande 2267

3. Luxemburg 2077 3. Frankreich 1980

Bestergebniss Mannschaft

Mixed Holz

1. Deutschland (GER) 2374 WR

2. Brasilien 2222

3. Luxemburg 2200

15. WM Damen und Herren

vom 15.07. - 21.07.2022 in Trier / GER


